
GODINA XXI Vukovar, 17. lipnja 2021. Broj 6

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1 

 

Temeljem članka 45. podstavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), Mandatni odbor
Gradskog vijeća Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Vukovara, 
održanoj 16. lipnja 2021., podnosi

IZVJEŠĆE

I

Mandatni odbor prema objavljenim i konačnim rezultatima izbora za članove Gradskog vijeća Grada 
Vukovara, održanim 16. svibnja 2021. godine, konstatira:

Od ukupno 23.138 upisanih u popis birača, glasovalo je 11.160 birača, odnosno 48,23% od čega je 
prema glasačkim listićima glasovalo 11.160 birača, odnosno 48,23%. Važećih listića bilo je 10.808 
odnosno 96,85%. Nevažećih je bilo 352 listića, odnosno 3,15%.

Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći broj glasova:
1. IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL 4.516 glasova-41,78% 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA – HKS
Nositelj kandidacijske liste: IVAN PENAVA
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 2.347 glasova-21,71%
Nositelj kandidacijske liste: NIKOLA MAŽAR
3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS 1.222 glasa-11,30%
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR
4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 712 glasova-6,58%
Nositelj kandidacijske liste: ŽELJKO SABO
5. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS 631 glas-5,83%
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ 
6. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI-HNS 599 glasova-5,54%
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 
AKTIVNI NEZAVISNI UMIROVLJENICI – ANU
HRVATSKA SOCIJALNO – LIBERALNA STRANKA – HSLS
Nositelj kandidacijske liste: NENAD BUČKO
7. SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 423 glasa-3,91%
Nositelj kandidacijske liste: DAMIR MADUNA
8. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 186 glasova-1,72%
Nositelj kandidacijske liste: DRAGAN CRNOGORAC
9. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 172 glasa-1,59%
Nositelj kandidacijske liste: PAVAO JOSIĆ

Konstatira se da je kandidacijska lista:
1. IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL                                 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA – HKS
Nositelj kandidacijske liste: IVAN PENAVA

dobila 9 mjesta te su s te liste izabrani:
IVAN PENAVA
MARIJAN PAVLIČEK
DOMAGOJ BILIĆ
FILIP SUŠAC
RADIVOJ ĐURIĆ
NEMANJA SAVANOVIĆ
SAVA MANOJLOVIĆ
VEDRAN VULETA
IGOR NALETILIĆ



Broj 6 - Stranica 2 Četvrtak 17. lipnja 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«

1 

 

Temeljem članka 45. podstavka 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), Mandatni odbor
Gradskog vijeća Grada Vukovara na konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Vukovara, 
održanoj 16. lipnja 2021., podnosi

IZVJEŠĆE

I

Mandatni odbor prema objavljenim i konačnim rezultatima izbora za članove Gradskog vijeća Grada 
Vukovara, održanim 16. svibnja 2021. godine, konstatira:

Od ukupno 23.138 upisanih u popis birača, glasovalo je 11.160 birača, odnosno 48,23% od čega je 
prema glasačkim listićima glasovalo 11.160 birača, odnosno 48,23%. Važećih listića bilo je 10.808 
odnosno 96,85%. Nevažećih je bilo 352 listića, odnosno 3,15%.

Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći broj glasova:
1. IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL 4.516 glasova-41,78% 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA – HKS
Nositelj kandidacijske liste: IVAN PENAVA
2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 2.347 glasova-21,71%
Nositelj kandidacijske liste: NIKOLA MAŽAR
3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS 1.222 glasa-11,30%
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR
4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 712 glasova-6,58%
Nositelj kandidacijske liste: ŽELJKO SABO
5. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS 631 glas-5,83%
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ 
6. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI-HNS 599 glasova-5,54%
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 
AKTIVNI NEZAVISNI UMIROVLJENICI – ANU
HRVATSKA SOCIJALNO – LIBERALNA STRANKA – HSLS
Nositelj kandidacijske liste: NENAD BUČKO
7. SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 423 glasa-3,91%
Nositelj kandidacijske liste: DAMIR MADUNA
8. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 186 glasova-1,72%
Nositelj kandidacijske liste: DRAGAN CRNOGORAC
9. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 172 glasa-1,59%
Nositelj kandidacijske liste: PAVAO JOSIĆ

Konstatira se da je kandidacijska lista:
1. IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL                                 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA – HKS
Nositelj kandidacijske liste: IVAN PENAVA

dobila 9 mjesta te su s te liste izabrani:
IVAN PENAVA
MARIJAN PAVLIČEK
DOMAGOJ BILIĆ
FILIP SUŠAC
RADIVOJ ĐURIĆ
NEMANJA SAVANOVIĆ
SAVA MANOJLOVIĆ
VEDRAN VULETA
IGOR NALETILIĆ

2 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                      
Nositelj kandidacijske liste: NIKOLA MAŽAR

dobila 5 mjesta te su s te liste izabrani:
NIKOLA MAŽAR
KREŠIMIR RAGUŽ
LJILJANA BLAŽEVIĆ
IGOR GAVRIĆ
STJEPAN MAĐARAC

3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS  
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR

dobila 2 mjesta te su s te liste izabrani:
SRĐAN KOLAR
DEJAN DRAKULIĆ

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                       
Nositelj kandidacijske liste: ŽELJKO SABO

dobila 1 mjesto te je s te liste izabran:
ŽELJKO SABO

5. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS                                                
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ  

dobila 1 mjesto te je s te liste izabran:
SRĐAN MILAKOVIĆ  

6. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI-HNS  
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS                                         
AKTIVNI NEZAVISNI UMIROVLJENICI – ANU
HRVATSKA SOCIJALNO – LIBERALNA STRANKA – HSLS
Nositelj kandidacijske liste: NENAD BUČKO

dobila 1 mjesto te je s te liste izabran:
NENAD BUČKO

Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) i članka 20. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 
("Narodne novine" broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na provedenim izborima u 
Gradskom vijeću Grada Vukovara osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske nacionalne 
manjine.
Budući su za Gradsko vijeće bili izabrani Ivan Penava, gradonačelnik Grada Vukovara, Filip Sušac 
zamjenik gradonačelnika i Srđan Kolar zamjenik gradonačelnika iz reda pripadnika srpske nacionalne 
manjine, mandat vijećnika Gradskog vijeća miruje im po sili zakona. 
Koalicija IP-NL i HKS je s liste umjesto Ivana Penave odredila za zamjenika Davida Vlajčića, umjesto 
Filipa Sušca za zamjenicu Jasminu Jukić, a SDSS je umjesto Srđana Kolara odredio za zamjenika 
Zorana Rokvića. 
Budući je Marijan Pavliček, izabran za člana Gradskog vijeća s liste koalicije IP-NL i HKS, stavio 
svoj mandat u mirovanje iz osobnih razloga, a u mjesto njega HKS JE za zamjenika odredio Roberta
Rapana.
Budući Ljiljana Blažević, izabrana za članicu Gradskog vijeća s liste HDZ-a, obavlja nespojivu 
dužnost predsjednice Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara dala izjavu o stavljanju svog mandata 
u mirovanje. Stranka će naknadno odrediti zamjenika.
Nakon navedenih izmjena u Gradskom vijeću Grada Vukovara verificiraju se mandati slijedećih 
vijećnika:



Broj 6 - Stranica 3 Četvrtak 17. lipnja 2021. »SLUŽBENI VJESNIK«

2 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                      
Nositelj kandidacijske liste: NIKOLA MAŽAR

dobila 5 mjesta te su s te liste izabrani:
NIKOLA MAŽAR
KREŠIMIR RAGUŽ
LJILJANA BLAŽEVIĆ
IGOR GAVRIĆ
STJEPAN MAĐARAC

3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS  
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR

dobila 2 mjesta te su s te liste izabrani:
SRĐAN KOLAR
DEJAN DRAKULIĆ

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                       
Nositelj kandidacijske liste: ŽELJKO SABO

dobila 1 mjesto te je s te liste izabran:
ŽELJKO SABO

5. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS                                                
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ  

dobila 1 mjesto te je s te liste izabran:
SRĐAN MILAKOVIĆ  

6. HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI-HNS  
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS                                         
AKTIVNI NEZAVISNI UMIROVLJENICI – ANU
HRVATSKA SOCIJALNO – LIBERALNA STRANKA – HSLS
Nositelj kandidacijske liste: NENAD BUČKO

dobila 1 mjesto te je s te liste izabran:
NENAD BUČKO

Na osnovi članka 107. stavka 1. u svezi članka 103. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) i članka 20. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 
("Narodne novine" broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), utvrđuje se da je na provedenim izborima u 
Gradskom vijeću Grada Vukovara osigurana odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske nacionalne 
manjine.
Budući su za Gradsko vijeće bili izabrani Ivan Penava, gradonačelnik Grada Vukovara, Filip Sušac 
zamjenik gradonačelnika i Srđan Kolar zamjenik gradonačelnika iz reda pripadnika srpske nacionalne 
manjine, mandat vijećnika Gradskog vijeća miruje im po sili zakona. 
Koalicija IP-NL i HKS je s liste umjesto Ivana Penave odredila za zamjenika Davida Vlajčića, umjesto 
Filipa Sušca za zamjenicu Jasminu Jukić, a SDSS je umjesto Srđana Kolara odredio za zamjenika 
Zorana Rokvića. 
Budući je Marijan Pavliček, izabran za člana Gradskog vijeća s liste koalicije IP-NL i HKS, stavio 
svoj mandat u mirovanje iz osobnih razloga, a u mjesto njega HKS JE za zamjenika odredio Roberta
Rapana.
Budući Ljiljana Blažević, izabrana za članicu Gradskog vijeća s liste HDZ-a, obavlja nespojivu 
dužnost predsjednice Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara dala izjavu o stavljanju svog mandata 
u mirovanje. Stranka će naknadno odrediti zamjenika.
Nakon navedenih izmjena u Gradskom vijeću Grada Vukovara verificiraju se mandati slijedećih 
vijećnika:

3 

 

• IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA – HKS
Nositelj kandidacijske liste: IVAN PENAVA

1. DAVID VLAJČIĆ
2. ROBERT RAPAN
3. DOMAGOJ BILIĆ
4. JASMINA JUKIĆ
5. RADIVOJ ĐURIĆ
6. NEMANJA SAVANOVIĆ
7. SAVA MANOJLOVIĆ
8. VEDRAN VULETA
9. IGOR NALETILIĆ

• HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
Nositelj kandidacijske liste: NIKOLA MAŽAR

1. NIKOLA MAŽAR
2. KREŠIMIR RAGUŽ
3. IGOR GAVRIĆ
4. STJEPAN MAĐARAC

• SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR

1. ZORAN ROKVIĆ
2. DEJAN DRAKULIĆ

• KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
Nositelj kandidacijske liste: ŽELJKO SABO

1. ŽELJKO SABO

• DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS 
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ  

1. SRĐAN MILAKOVIĆ  

• HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI-HNS
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS
AKTIVNI NEZAVISNI UMIROVLJENICI – ANU
HRVATSKA SOCIJALNO – LIBERALNA STRANKA – HSLS
Nositelj kandidacijske liste: NENAD BUČKO

1. NENAD BUČKO

III
Ovo izvješće objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
MANDATNI ODBOR
KLASA: 021-05/21-01/5
URBROJ: 2196/01-01-21-2
Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjednik

Vedran Vuleta



Broj 6 - Stranica 4 Četvrtak 17. lipnja 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«

3 

 

• IVAN PENAVA NEZAVISNA LISTA – IP-NL 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA – HKS
Nositelj kandidacijske liste: IVAN PENAVA

1. DAVID VLAJČIĆ
2. ROBERT RAPAN
3. DOMAGOJ BILIĆ
4. JASMINA JUKIĆ
5. RADIVOJ ĐURIĆ
6. NEMANJA SAVANOVIĆ
7. SAVA MANOJLOVIĆ
8. VEDRAN VULETA
9. IGOR NALETILIĆ

• HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
Nositelj kandidacijske liste: NIKOLA MAŽAR

1. NIKOLA MAŽAR
2. KREŠIMIR RAGUŽ
3. IGOR GAVRIĆ
4. STJEPAN MAĐARAC

• SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRANKA – SDSS
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN KOLAR

1. ZORAN ROKVIĆ
2. DEJAN DRAKULIĆ

• KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
Nositelj kandidacijske liste: ŽELJKO SABO

1. ŽELJKO SABO

• DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA – DSS 
Nositelj kandidacijske liste: SRĐAN MILAKOVIĆ  

1. SRĐAN MILAKOVIĆ  

• HRVATSKA NARODNA STRANKA-LIBERALNI DEMOKRATI-HNS
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS
AKTIVNI NEZAVISNI UMIROVLJENICI – ANU
HRVATSKA SOCIJALNO – LIBERALNA STRANKA – HSLS
Nositelj kandidacijske liste: NENAD BUČKO

1. NENAD BUČKO

III
Ovo izvješće objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
MANDATNI ODBOR
KLASA: 021-05/21-01/5
URBROJ: 2196/01-01-21-2
Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjednik

Vedran Vuleta

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 
br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 16.. lipnja 
2021., donosi 

Z A K LJ U Č A K

I

Usvaja se Izvješće Mandatnog odbora o 
provedenim izborima za Gradsko vijeće Grada Vukovara, 
održanim 16. svibnja 2021. godine, o imenima izabranih 
vijećnika, podnesenim ostavkama na dužnosti vijećnika i 
mirovanjima mandata vijećnika, zamjenicima vijećnika 
koji će umjesto njih obnašati dužnost vijećnika Gradskog 
vijeća te verifikaciji mandata vijećnika.

II

Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/21-01/5
URBROJ: 2196/01-01-21-3

Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjedavajuća pročelnica Upravnog odjela za opće 
poslove i ured gradonačelnika

Sanja Tokić, dipl.iur.

Temeljem članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br.4/09, 7/11., 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), a u svezi s člankom 16. 
stavkom 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 3/11, 3/13, 1/18, 
2/18-pročišćeni tekst i 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 
2021., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o imenovanju Mandatnog odbora

I

Imenuje se Mandatni odbor u sastavu:

1.	 Vedran Vuleta, predsjednik
2.	 Sava Manojlović, član
3.	 Igor Gavrić, član

Zadaća Odbora:
•	 na konstituirajoćoj sjednici obavještava Gradsko 

vijeće o provedenim izborima za Gradsko vijeće i 
imenima izabranih vijećnika, temeljem objavljenih 
rezultata nadležnog izbornog povjerenstva o 
provedenim izborima,

•	 obavještava Gradsko vijeće o podnesenim 
ostavkama na vijećničku dužnost te o zamjenicima 
vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati 
vijećničku dužnost,

•	 obavještava Gradsko vijeće o mirovanju mandata 
vijećnika i o zamjenicima vijećnika koji umjesto 
njih počinju obavljati vijećničku dužnost,

•	 obavještava Gradsko vijeće o prestanku mirovanja 
mandata vijećnika,

•	 obavještava Gradsko vijeće o prestanku mandata 
kada se ispune zakonom predviđeni uvjeti i 
obavještava Gradsko vijeće da su ispunjeni zakonski 



Broj 6 - Stranica 5 Četvrtak 17. lipnja 2021. »SLUŽBENI VJESNIK«

uvjeti za početak mandata zamjeniku vijećnika.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/21-01/5
URBROJ: 2196/01-01-21-1

Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjedavajuća
Pročelnica Upravnog odjela za opće poslove i ured 
gradonačelnika

Sanja Tokić, dipl.iur.

Temelju članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br.4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), a u svezi s člankom 17. 
stavkom 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 3/11, 3/13, 1/18, 
2/18-pročišćeni tekst i 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 
2021.., donosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o imenovanju Odbora za izbor i 

imenovanja

I

Imenuje se Odbor za izbor i imenovanja u sastavu:

1.	 Igor Naletilić, predsjednik

2.	 David Vlajčić, član

3.	 Vedran Vuleta, član

4.	 Krešimir Raguž, član

5.	 Srđan Milaković, član

Zadaća Odbora je da predlaže:
•	 izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika 

Gradskog vijeća,
•	 izbor i razrješenje članova radnih tijela Gradskog 

vijeća,

•	 imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih 
Statutom i drugim odlukama Gradskog vijeća,

•	 propise o primanjima vijećnika te naknade troškova 
vijećnicima za rad u Gradskom vijeću.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/21-01/6
URBROJ: 2196/01-01-21-1

Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjedavajući Gradskog vijeća

Domagoj Bilić

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 16. lipnja 
2021., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o imenovanju Odbora za statut, 

poslovnik i normativnu djelatnost

I

Imenuje se Odbor za statut, poslovnik i normativnu 
djelatnost u sastavu:

1.	 David Vlajčić – predsjednik
2.	 Radivoj Đurić – član
3.	 Vedran Vuleta- član
4.	 Krešimir Raguž - član
5.	 Srđan Milaković - član

Zadaća Odbora:
•	 predlaže Statut Grada i Poslovnik Gradskog vijeća, 
•	 predlaže pokretanje postupka za izmjenu Statuta, 

odnosno Poslovnika Gradskog vijeća,
•	 razmatra prijedloge odluka i drugih općih akata 

koje donosi Gradsko vijeće u pogledu njihove 
usklađenosti s Ustavom i pravnim sustavom te 



Broj 6 - Stranica 6 Četvrtak 17. lipnja 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«

u pogledu njihove pravne obrade i o tome daje 
mišljenje i prijedloge Gradskom vijeću.

	
II

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/21-01/7
URBROJ: 2196/01-01-21-1

Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Sabo

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici, održanoj 16. lipnja 
2021., donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju Odbora za financije i 

proračun

I

Imenuje se Odbor za financije i proračun u 
slijedećem sastavu:

1.	 Jasmina Jukić - predsjednica
2.	 Domagoj Bilić - član
3.	 Igor Naletilić - član
4.	 Dejan Drakulić - član
5.	 Igor Gavrić - član

Odbor za financije i proračun razmatra prijedloge 
odluka i drugih akata kojima se stvaraju financijske obveze 
za Grad te prijedlog proračuna i obračuna proračuna.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/21-01/8
URBROJ: 2196/01-01-21-1

Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Sabo

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 
2021., donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I

Željko Sabo iz Vukovara, Trg Republike Hrvatske 
3/32 izabran je za predsjednika Gradskog vijeća Grada 
Vukovara.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/21-01/14
URBROJ: 2196/01-01-21-1			 
	  
Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjedavajući Gradskog vijeća
Domagoj Bilić



Broj 6 - Stranica 7 Četvrtak 17. lipnja 2021. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 16. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 
4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 
7/19-Odluka USRH, 3/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 
2021., donosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o izboru potpredsjednika Gradskog 

vijeća 
Grada Vukovara

I

David Vlajčić iz Vukovara, 204. vukovarske 
brigade 4, izabran je za potpredsjednika Gradskog vijeća 
Grada Vukovara iz reda predstavničke većine.

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/21-01/15
URBROJ: 2196/01-01-21-1

Vukovar, 16. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Sabo



Broj 6 - Stranica 8 Četvrtak 17. lipnja 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenici-
ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine broj 86/08, 61/11,  4/18 i 
112/19), na prijedlog  pročelnika Upravnog odjela za komu-
nalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša, nakon 
savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom, gradonačelnik 
Grada Vukovara 2. lipnja 2021. godine, donosi

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O  

UNUTARNJEM REDU GRADSKE  
UPRAVE

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 1/20., 2/20., 
5/20., 6/20., 7/20., 8/20., 9/20., 10/20., 11/20., 12/20., 
13/20., 1/21.- ispravak i 5/21) u prilogu Sistematizacija 
poslova kod Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša: 
- radno mjesto pod brojem 7-10-1 Savjetnik za provedbu 
EU projekata, briše sete 
- kod radnog mjesta pod brojem 7-16-1 Viši stručni suradnik 
za provedbu EU projekata povećava se broj izvršitelja sa 
dosadašnjih 1 na 2 izvršitelja.  

                                                 
Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenim vjesniku“ Grada Vukovara

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 023-05/20-01/1
URBROJ: 2196/01-02-21-55

Vukovar, 2. lipnja 2021.

Gradonačelnik      
Ivan Penava, prof

Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ( Narodne novine broj: 86/08, 
61/11, 4/11 – uredba i 112/19) gradonačelnik Grada 
Vukovara, 7. lipnja 2021. godine, donosi:

IZMJENU PLANA
prijma u službu u upravna tijela Grada 

Vukovara u 2021. godini

I.
 U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara 
u 2021. godini („Službeni vjesnik„ Grada Vukovara broj 
2/21) u točki III. podtočka 2., mijenja se i glasi:
„2. UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO, GRADITELJSTVO I ZAŠTITU 
OKOLIŠA
         	 Pravilnikom o unutarnjem redu u upravnom 
odjelu utvrđeno je 25 radnih mjesta sa 35 izvršitelja od 
čega je popunjeno 17 izvršitelja.
         	 U 2021. godini planira se primati u službu:
-2 službenik/ca – visoke stručne spreme, magistar struke 
ili stručni specijalist tehničke struke na određeno vrijeme, 
na radno mjesto - Viši stručni suradnik za provedbu EU 
projekata,
-1 službenik/ca – srednje stručne spreme, tehničke ili 
društvene struke, na neodređeno vrijeme, na radno mjesto- 
referent komunalni redar.“

II.
         Ova Izmjena Plana stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom vjesniku „ Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 100-01/20-01/4                                                                                                                        
URBROJ: 2196/01-02-21-7       

U Vukovaru, 7. lipnja 2021.

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.



Broj 6 - Stranica 9 Četvrtak 17. lipnja 2021. »SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 4.

Grad Vukovar sufinancira jednodnevne izlete 
umirovljenika u Bizovačke toplice svakog utorka u 
razdoblju od 06. 07. do 31. 08. 2021. god. za do 200 
korisnika po jednodnevnom izletu.

Članak 5.

Sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika 
u Bizovačke toplice odnosi se na troškove prijevoza u 
cijelosti i dijela ulaznice za Aquapolis u Sunčane toplice 
d.o.o. u iznosu od 26,00 kn po korisniku. Cijena ulaznice 
za Aquapolis u Sunčane toplice d.o.o. iznosi 36,00 kn 
utorkom za grupe od 20 osoba i više, a svaki korisnik je 
dužan osigurati razliku u iznosu od 10,00 kn koja se predaje 
prilikom podnošenja zahtjeva.

Ako korisnik prilikom podnošenja zahtjeva nije 
osigurao razliku od 10,00 kn do pune cijene ulaznice za 
Aquapolis u Sunčane toplice d.o.o., ne može podnijeti 
zahtjev.

Članak 6.

Sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika 
u Bizovačke toplice izvršit će se na teret proračunskih 
sredstava Grada Vukovara, pozicija: 303 - Drugi oblici 
naknada od interesa za Grad, prema stvarno izvršenoj 
usluzi, temeljem ispostavljenih računa, u roku od 15 dana 
od zaprimanja računa.

Članak 7.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni 
odjel za kulturu, obrazovanje, sport, branitelje, socijalnu 
politiku i civilno društvo i Upravni odjel za financije i 
nabavu.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u ″Službenom vjesniku″ Grada Vukovara.

GRADONAČELNIK:       			     
Ivan Penava, prof.                                

KLASA: 550-01/21-01/18
URBROJ: 2196/01-02-21-2
Vukovar, 14. lipnja 2021. god.
 

Temeljem članka 48. stavka 1. točke 2. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (″Narodne 
novine″ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 47. stavka 3. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 
– Odluka Ustavnog suda RH i 3/20) te članka 28. Odluke 
o socijalnoj skrbi Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ 
Grada Vukovara broj 08/14 i 12/20) Gradonačelnik Grada 
Vukovara donosi sljedeću		

O D L U K U

Članak 1.

Odobrava se sufinanciranje jednodnevnih izleta 
umirovljenika u Bizovačke toplice svakog utorka u 
razdoblju od 06. 07. do 31. 08. 2021. god.

Članak 2.

Umirovljenicima iz članka 1. ove Odluke smatraju 
se:
- umirovljenici s područja grada Vukovara s 60 i više 
godina starosne dobi, 
- korisnici starosnih, prijevremenih starosnih i obiteljskih 
mirovina, korisnici invalidskih mirovina zbog opće 
nesposobnosti za rad i profesionalne nesposobnosti za rad 
te korisnici mirovina priznatih uz primjenu međunarodnih 
ugovora - inozemne mirovine, a koji nisu u radnom odnosu.

Članak 3.

Umirovljenici iz članka 2. ove Odluke dužni su 
osobno podnijeti zahtjev u prostorijama Hrvatske udruge 
umirovljenika i invalida rada Grada Vukovara (vila Fatma) 
na adresi: 204. vukovarske brigade 6 u Vukovaru uz 
slijedeće dokaze koji se donose samo prilikom prvog upisa:

•	 dokaz o prebivalištu (preslika osobne iskaznice – 
samo prilikom prve prijave) i

•	 dokaz o mirovini na uvid (odrezak od mirovine 
ili potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje, Područna služba Vukovar i/ili poslovne 
banke u kojoj primaju mirovinu i/ili presliku 
rješenja o priznavanju mirovine primjenom 
međunarodnog ugovora – samo prilikom prve 
prijave).

Zahtjev za jednodnevni izlet u Bizovačke toplice 
može se podnijeti svakim radnim danom od 09.00 h do 
12.00 h za jedan navedeni izlet. Za svaki daljnji navedeni 
izlet mora se podnositi zahtjev.



Broj 6 - Stranica 10 Četvrtak 17. lipnja 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 6 - Stranica 11 Četvrtak 17. lipnja 2021. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 6 - Stranica 12 Četvrtak 17. lipnja 2021.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Izvješće Mandatnog odbora ...............................................................................................................................................  1

Zaključak o usvajanju  Izvješća Mandatnog odbora ..........................................................................................................  4

Rješenje o imenovanju Mandatnog odbora ........................................................................................................................  4

Rješenje o imenovanju Odbora za izbor i imenovanja ......................................................................................................  5

Rješenje o imenovanju Odbora za statut, poslovnik i normativnu djelatnost ....................................................................  5

Rješenje o imenovanju Odbora za financije i proračun .....................................................................................................  6

Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara ....................................................................................  6

Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara ...............................................................................  7

AKTI GRADONAČELNIKA
Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave ....................................................................................  8

Izmjena  Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2021. godini .............................................................  8

Odluka o sufinanciranju izleta umirovljenika u Bizovačke toplice ...................................................................................  9


